PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

EDITAL Nº 05.03/2023

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO PSS 03/2023.

 O Presidente da Comissão designada pelo Portaria nº 15.758/2023,
no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

 I – A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado 03/2023, destinado a selecionar profissionais para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público – Operador de Máquinas, Motorista e
Auxiliar de Serviços Gerais, conforme conta do Anexo I deste Edital.

 III – Poderá ser interposto recurso quanto à classificação provisória,
mediante requerimento fundamentado nos termos do Anexo V – Formulário de Recursos constante
do Edital nº 01.03/2023, até o dia 20/04/2023.

 IV – O Resultado final será divulgado no dia 26 de abril de 2023, no
Diário Oficial Eletrônico, na home page da Prefeitura www.matelandia.pr.gov.br.

Matelândia (PR), 19 de abril de 2023.

RENATO PEREIRA FERNANDES
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.matelandia.pr.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 03/2023

EDITAL 05.03/2023

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CARGO: MOTORISTA

CLASS INSCR NOME TEMPO APERF D.N. TOTAL

1.  32 Carlos Martins Leal 10 25 04/11/1972 35

2.  11 Ozandir Pereira de Lima 00 30 22/09/1971 30

3.  31 Cassiano Rodrigo Mocellin 00 25 03/03/1979 25

4. 10 Erotides Ribeiro de Lara 00 15 01/09/1953 15

5. 39 Juliano da Silva 00 15 02/10/1980 15

6. 01 Airton Bordin 00 05 14/11/1958 05

7. 35 Alex Marcelo Rodrigues 00 05 03/03/1993 05

8. 40 José Claudio da Silva 00 00 01/08/1966 00

9. 33 Claudemir dos Santos 00 00 16/10/1979 00

10. 26 Juliano Alves dos Santos 00 00 19/09/1992 00

11 23 Adriano Scarparo 00 00 01/03/1995 00

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

CLASS INSCR NOME TEMPO APERF D.N. TOTAL

1.  16 Adriana Tereza Ferreira dos Santos 70 00 27/07/1987 70

2.  17 Bianca Blum da Silva 30 00 17/10/2000 30

3.  14 Rosinei Froner Durante 20 00 31/11/1979 20

4.  13 Tais Maiquelini Martins 20 00 21/02/1993 20

5.  21 Suzana da Rosa Leme dos Santos 10 05 24/01/1989 15

6.  36 Debora Cris Menoncin 00 10 08/01/1976 10

7.  20 Claudia Rodrigues Araujo 00 10 09/06/1981 10

8.  37 Leticia de Morais Schulte Rocha 00 10 16/08/1998 10

9.  22 Marcia Rosane Gracioli Gomes 00 00 16/03/1976 00

10.  30 Luzia Peron 00 00 16/04/1977 00

11.  08 Sirlei Aparecida de Almeida 00 00 24/12/1977 00

12.  25 Kelly Regina Alvares Bazzanela 00 00 10/11/1987 00

13.  19 Andressa Santos da Silva 00 00 21/01/1990 00

14.  15 Leonice Oliveira da Silva 00 00 20/01/2001 00

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

CLASS INSCR NOME TEMPO APERF D.N. TOTAL

1.  05 Romildo Jorge dos Santos 40 00 09/04/1963 40

2.  09  Dyegho Mendonça de Oliveira 20 00 29/04/1997 20

3.  24 Tiago de Souza 00 20 06/05/1985 20

4.  06 Nelson Antonio Ferrari 00 00 28/08/1960 00

5.  02 Severino Oliveira da Rosa 00 00 09/01/1971 00

6.  21 Walber da Silva Henderson 00 00 24/01/1985 00

7.  12 Odair Eliel Martins 00 00 29/04/1985 00

8.  29 Jeferson Rodrigo do Prado 00 00 24/01/1988 00

9.  38 Odair Morais  00 00 19/05/1986 00

10.  34 Marcelo Henrique Braz  00 00 07/10/1990 00

11.  41 Paulo Eduardo da Costa 00 00 24/05/1994 00

12.  27 Pedro Gleicon Rodrigues Gonçalves  00 00 16/06/1999 00

13.  03 Gabriel Henrique Rohling 00 00 20/12/2001 00

14.  18 Maiko Faria Vissoto 00 00 10/06/2004 00

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO - AFRODESCENDENTE

CLASS INSCR NOME TEMPO APERF D.N. TOTAL

1.  07 Gilmar Natal Menezes 50 00 24/12/1971 50

Matelândia (PR), 19 de abril de 2023.

RENATO PEREIRA FERNANDES
Presidente da Comissão Organizadora